Resultados

Resultados

Informacion del evento crt

Circuito Assen
Fecha 07/06/2020
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 17
Mejor tiempo del evento 01:51.983
Media del dia 02:15.918
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.983
Tiempo medio grupo prueba 02:14.837
Pilotos en grupo A 6
Mejor tiempo grupo A 01:58.028
Tiempo medio grupo A 02:17.718




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P91692 prueba 01:51.983 [ 01:51.983 | 00:00.000 | 00:23.935| 00:00.000 | 00:22.854 5
Napel ten mark A 01:58.028 [ 00:06.045 | 00:06.045| 00:17.890 | 00:00.000 | 00:19.690| 21
Nengerman_carl A 02:04.290 [ 00:06.262 | 00:12.307 | 00:11.627 | 00:06.262 | 00:13.427 19
P01054 prueba 02:07.408 | 00:03.118 | 00:15.425] 00:08.509 | 00:15.425 | 00:07.428 13
P106995 prueba 02:09.565 | 00:02.156 | 00:17.582| 00:06.353 | 00:17.582 | 00:05.272 7
Wolters hilde A 02:10.313 [ 00:00.748 | 00:18.330| 00:05.604 | 00:12.285 | 00:07.404 17
Spek_sebastiaan A 02:10.374 [ 00:00.060 | 00:18.391 | 00:05.544 | 00:12.345| 00:07.344 11
P101180 prueba 02:11.939 [ 00:01.565| 00:19.956 | 00:03.978 | 00:19.956 | 00:02.897| 20
P91527 prueba 02:12.203 [ 00:00.264 | 00:20.220 | 00:03.714 | 00:20.220 | 00:02.633 14
Schaap _joost A 02:17.051 [ 00:04.848 | 00:25.068 | 00:01.133 | 00:19.023 | 00:00.666 19
P91239 prueba 02:17.538 [ 00:00.487 | 00:25.555| 00:01.620| 00:25.555| 00:02.701 12
P101221 prueba 02:17.582 [ 00:00.043 | 00:25.599 | 00:01.663 | 00:25.599 | 00:02.744 12
P105079 prueba 02:17.950 [ 00:00.368 | 00:25.967 | 00:02.031 | 00:25.967 | 00:03.112 14
P105077 prueba 02:29.079 [ 00:11.128 | 00:37.096 | 00:13.160 | 00:37.096 | 00:14.241 5
P01277 prueba 02:33.128 [ 00:04.048 | 00:41.144 | 00:17.209 | 00:41.144 | 00:18.290 7
Lentink tristan A 03:06.250 [ 00:33.122 | 01:14.267 | 00:50.332 | 01:08.222 | 00:48.532 1
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